
Uchwała Nr  XXXVI/ 233 /2013
Rady  Gminy  Nowa  Karczma

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia „ Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów
Alkoholowych dla Gminy Nowa Karczma na rok 2014” oraz „Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowa Karczma na 2014 rok”.

   Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012
r., poz.1356 z późn. zm.), art. 10, ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124) Rada Gminy Nowa Karczmauchwala co
następuje :

§  1

   Przyjmuje się : 
� „Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych dla

Gminy Nowa Karczma na rok 2014 ” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

� Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowa Karczma na rok
2014” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§  3
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, a także
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Karczma.

   

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                            Rady Gminy 

 
                                                                                                         Marek  Wołoszyk



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii Rada Gminy corocznie zobowiązana jest do przyjęcia gminnych programów
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

Gminne programy na 2014 rok obejmują zadania dotyczące profilaktyki
przeciwalkoholowej i  narkomanii oraz sposoby i środki ich realizacji.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały wraz z
załącznikami, wydaje się zasadne i zgodne z obowiązującym w tym zakresie
ustawodawstwem.


